
UCHWAŁA NR XLI/360/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także stopień podwyższenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wysokość i szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz przepisów

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22,

poz. 181 z późn. zm.), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się § 11 Uchwały Nr XXVIII/229/2008 Rady Miejskiej w Lewinie

Brzeskim z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego

wysokoś ć  oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodzenia za

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także stopień

podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wysokość

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz.

Urz. Województwa Opolskiego z 2009 r. Nr 9 poz. 129 z późn. zm.), który

przyjmuje brzmienie jak niżej: 

„  § 11. 1. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy 

Karta Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli stażystów 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 83 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę  w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 

181 z późn. zm.)  

  2. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy Karta 

Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli kontraktowych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 3 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1.  

  3. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy Karta 

Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli mianowanych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 10 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1  

  4. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

dyplomowanych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę, 

w roku 2010 nie ulegają  podwyższeniu i pozostają  na poziomie 

ustalonym przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w załączniku 

"Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego" do 

rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1  ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w ży c i e  p o  u pływie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Adaszyński 

 

ID: WKPNR-ITSFK-RMCLJ-OCLKO-BJMZR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/360/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także stopień podwyższenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wysokość i szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz przepisów

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22,

poz. 181 z późn. zm.), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się § 11 Uchwały Nr XXVIII/229/2008 Rady Miejskiej w Lewinie

Brzeskim z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego

wysokoś ć  oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodzenia za

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także stopień

podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wysokość

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz.

Urz. Województwa Opolskiego z 2009 r. Nr 9 poz. 129 z późn. zm.), który

przyjmuje brzmienie jak niżej: 

„  § 11. 1. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy 

Karta Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli stażystów 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 83 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę  w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 

181 z późn. zm.)  

  2. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy Karta 

Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli kontraktowych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 3 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1.  

  3. Celem zapewnienia zgodnego z art. 30 ust. 3 i 4 ustawy Karta 

Nauczyciela poziomu wynagrodzeń  nauczycieli mianowanych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę,  podwyższa się 

w roku 2010 dla tej grupy nauczycieli o 10 zł  brutto, niezależnie od 

posiadanego poziomu kwalifikacji, minimalne stawki określone 

w załączniku "Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego" do rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1  

  4. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

dyplomowanych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę, 

w roku 2010 nie ulegają  podwyższeniu i pozostają  na poziomie 

ustalonym przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w załączniku 

"Wysokoś ć  minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego" do 

rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1  ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w ży c i e  p o  u pływie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Adaszyński 

 

ID: WKPNR-ITSFK-RMCLJ-OCLKO-BJMZR. Podpisany. Strona 2 / 2


